СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

16.08.2016 № 69
О выдвижении в резерв участковых избирательных комиссий района Восточное Измайлово
Руководствуясь частью 1 статьи 16 и частью 4 статьи 18 Закона города Москвы от 06.07.2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1.
Выдвинуть в резерв участковой избирательной комиссии № 927 района Восточное Измайлово с правом решающего голоса Платонову Дарью Николаевну, 07.05.1987 года рождения, проживающую по адресу: 111396, г. Москва, Зеленый проспект, д. 44, кв. 314.
2. Выдвинуть в резерв участковой избирательной комиссии № 931 района Восточное Измайлово с правом решающего голоса Ермолову Надежду Викторовну, 15.01.1961 года рождения, проживающую по адресу: 105568, г. Москва, Челябинская ул., д. 23, корп. 1, кв. 34.
2.
Рекомендовать территориальной избирательной комиссии района Восточное Измайлово города Москвы:

2.1. Назначить Ермолову Надежду Викторовну в резерв и выдвинуть ее председателем участковой избирательной комиссии № 931 района Восточное Измайлово с правом решающего голоса;
2.2. Назначить Платонову Дарью Николаевну в резерв и выдвинуть ее председателем участковой избирательной комиссии № 927 района Восточное Измайлово с правом решающего голоса.

3.
Направить копию данного решения в территориальную избирательную комиссию района Восточное Измайлово с приложением документов от Ермоловой Н.В. и Платоновой Д.Н. о согласии на назначение в резерв участковой избирательной комиссии района Восточное Измайлово с правом решающего голоса.
4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

Афанасьев В.С.